Osterr. Kinder und Jugendmeisterschaft 2014 im Flossenschwimmen und Streckentauchen

Vienna, Floridsdorf, 29. - 30.11.2014

Event 26
30.11.2014 - 11:25

Boys, 50m Bifins - ML - BrA

F, G
Results

Rank
F

HUEBEL Luca
UNGER Lorenz
BENIGNI Guido
YILDIRIM Murat
NIKNIA lan

agrwnE

=

NEUNTEUFEL Jakob
2. YILDIRIM Batu

YB

06
05
05
05
05

07
07

SpeedFish
Vienna Dolphins
Vienna Dolphins
SpeedFish
SpeedFish

Vienna Dolphins
SpeedFish

Time

40.00
40.77
40.97
45.21
1:02.84

38.94
50.95

Splash Meet Manager 11, 11.34029

Registered to Landesschwimmverband Wien
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